平成 19 年 12 月 21 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-6111）

「ケーユー千葉ニュータウン店」開設のお知らせ

当社子会社である株式会社ケーユーは、平成 19 年 12 月 22 日付で千葉県印西市に「ケー

ユー千葉ニュータウン店」をオープンいたします。ケーユー千葉ニュータウン店は、開発が

進む千葉ニュータウン印西地区に所在し、12,600 平方メートルの敷地内に約 220 台の展示

場とサービス工場の他に、ファミリーレストランとタイヤ販売店をテナントとして擁する複

合店舗となっております。

複合店舗の出店は初めての試みですが、成長著しい千葉ニュータウンでお客様への認知度

を高め、国産中古車を中心とした高品質で豊富な品揃えにより、お客様のニーズにお応えい

たします。店舗の概要は、下記の通りです。

記

名 称 ケーユー千葉ニュータウン店

所 在 地 〒270-1334 千葉県印西市西の原５丁目４番地（添付地図をご参照下さい）

電 話 番 号 0476-48-4040 （ＦＡＸ 0476-46-2410）

総 敷 地 面 積 12,600 ㎡

展 示 台 数 約 220 台

サービス工場 リフト５ピットを併設

営 業 開 始 日 平成 19 年 12 月 22 日（土曜日）

なお、業績への影響につきましては、平成 19 年 11 月 13 日に開示いたしました平成 20

年３月期の業績予想には織り込んでおります。

以上

「ケーユー千葉ニュータウン店」

ケーユー

千葉ニュータウン店